

Årsredovisning för
On the Backroad AB
556926-5571

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Louise Ström
Verkställande direktör

Sandviken 2024-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för On the Backroad AB, 556926-5571, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av
Spångmurs - hantverk och slöjd
Buryfen - försäljning till bandypublik
On The Backroad - Media/reklam

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Erik arbetat full tid med verksamhet inom Media/reklam samt Buryfen med produkter för bandypublik, Buryfens sortiment och omsättning har ökat under året. Företagets Lasergraveringsmaskin ger nya möjligheter till snygga produkter. Catja och Louise har arbetat för Spångmurs med slöjdprodukter och kurser, nya produkter har tagits fram bl.a. med hjälp av företagets 3D printer.

Egna aktier

Aktier i företaget: 500 stycken
450 Louise Ström
50 Stefan Ström

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 398 891	578 078	488 835	319 419
Resultat efter finansiella poster	54 990	-16 147	123 490	-15 404
Soliditet %	42,3	58,4	63,8	72

Kommentar till flerårsöversikt

Årets ökade omsättningen beror på att Erik jobbat heltid i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	167 236	-1 806
Balanseras i ny räkning		-1 806	1 806
Fusionsdifferens		-1	
Årets resultat			32 802
Belopp vid årets utgång	50 000	165 429	32 802

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	165 429
Årets resultat	32 802
Summa	198 231
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	198 231
Summa	198 231

Kommentar till dispositioner

Ingen utdelning planeras för året. Vi bedömer att kapitalet gör mest nytta för investeringar i företaget.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 398 891	578 078
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-9 010	-24 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 389 881	553 880
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-227 764	-102 632
Övriga externa kostnader		-283 069	-211 658
Personalkostnader	2	-824 916	-253 234
Övriga rörelsekostnader		0	-18
Summa rörelsekostnader		-1 335 749	-567 542
Rörelseresultat		54 132	-13 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	127
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		729	-2 610
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		858	-2 485
Resultat efter finansiella poster		54 990	-16 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 714	15 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 714	15 000
Resultat före skatt		41 276	-1 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 474	-659
Årets resultat		32 802	-1 806

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	67 589	66 861
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 589	66 861
Summa anläggningstillgångar		67 589	66 861
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		109 715	118 725
Summa varulager m.m.		109 715	118 725
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 611	66 202
Övriga fordringar		12 591	2 369
Summa kortfristiga fordringar		33 202	68 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		440 031	141 864
Summa kassa och bank		440 031	141 864
Summa omsättningstillgångar		582 948	329 160
SUMMA TILLGÅNGAR		650 537	396 021

2024080607445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 429	167 236
Årets resultat		32 802	-1 806
Summa fritt eget kapital		198 231	165 430
Summa eget kapital		248 231	215 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 714	20 000
Summa obeskattade reserver		33 714	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 949	23 090
Skatteskulder		0	21 660
Övriga skulder		290 460	115 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 183	0
Summa kortfristiga skulder		368 592	160 591
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		650 537	396 021

2024080607446

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Faktisk materialkostnad för varorna samt informationsblad och förpackning tas upp som värde i inventeringen. Ingen hänsyn till arbetstid eller försäljningskostnader tas med i detta skede. Inköpta varor tas upp till inköpspris.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	2,5	1,4

Kommentar till not

Antal anställda vid årets början var 3, vid årets slut 2.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	74 540	74 540
Utgående anskaffningsvärden	74 540	74 540
Ingående avskrivningar	-74 540	-74 540
Utgående avskrivningar	-74 540	-74 540
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Ingående nedskrivningar	-13 139	-10 530
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	728	
Årets nedskrivningar		-2 609
Utgående nedskrivningar	-12 411	-13 139
Redovisat värde	67 589	66 861

Kommentar till not

Inköp av två fonder 210521


SHB Europa småbolag 70,0808 andelar kostnad 40 000 kr


SHB Sverige Tema 10,683 andelar kostnad 40 000 kr

Återföring av nedskrivning baseras på värdet 20240228. På grund av avrundningsfel sattes återförda nedskrivningar till 728 kr i stället för 728,85 som är det verkliga värdet.


Underskrifter


Sandviken


2024-07-22
Datum
Louise Astri
Christina Ström
Verkställande direktör


2024-07-22
Datum
Jan Henry Stefan Ström
Styrelseordförande


2024-07-22
Datum
Catja Christine Luna Ström
Styrelseledamot


2024-07-22
Datum
Erik John Olov Ström
Styrelseledamot


2024-07-22
Datum
Jan Ola Lennart Ström
Styrelseledamot